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REMUNERACION MENSUAL DE OCTUBRE DEL 2022

EMPLEADOS TEMPORALES

INFORMACION GENERADA POR EL DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO

Coordinador PDM

Terapeuta PREPASE

Asistente Catastro Municipal
Asistente Administracion Tributaria
Oficial de Informacién Publica
Aseadora Edificio Municipal
Asistente de secretaria

Asistente de secretaria

Técnico PDM

Técnico PDM

Asistente de Tributacion (campo)
Conductor ambulancia municipal
Vigilante del edificio municipal (dia)

TOTAL, PLANILLA

6,000.00
3,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
3,000.00
5,000.00
5,000.00
6,000.00
6,000.00
3,000.00
6,000.00
3,000.00
. 64,000.00
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3,000.00
5,000.00
5,000.00
6,000.00
6,000.00
3,000.00
6,000.00
3,000.00
. 64,000.00

Corporaciéon Municipal de El Porvenir

“FranciscoMorazan”

FUNDADAH_01 DEMARZ0 DE1964

Carreo electronic/ muniel porvenir@yahoa.com
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esto Municipal
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6,000.00
3,000.00
6,000.00
6,000.00
6,000.00
3,000.00
5,000.00
5,000.00
6,000.00
6,000.00
3,000.00
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64,000.00
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